
Organizace: Město Dobruška

S*flo: Nám. F.L.Věka 11

518 01 Dobruška

IČO: 274879 DIČ: CZ00274879

Zodpovědný zástupce: Ing. Petr Liíčař, starosta

Kontaktní osoba: M"» Takána Klapková

mobilní teí: e-mail kult uraijkmestQdobrudva.cz

Kontaktní osoba na místě: Zdeněk Fnml

mobilní tel:
korespondenční adresa 
(tiš i-li se od fakturační):

na Jedné straně, a

KAREL PLÍHAL

zastoupený na základě plné moci Šimonem Kotkem

sídlo: V Žabokřiku 641, 190 17 Praha 9 - Vmoř

IČO: 865 81 988 DIČ <27805170428

Li: tj,: 11/0051/ŽO/Va, vydán Živn. odborem Městské čásb Praha 19

Bankovní spojeni - Raiffeisen Bank, 1979O07001/5500

který je podle svého prohlášení oprávněn(a) uzavři! tuto smlouvu.

na straně dníté

uzavvaii
SMLOUVU O VYSTOUPENÍ

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1 2a podmínek v této smlouvě uvedených se úůnkujb' zavazují vystoupit se svým hudebním programem v rámci programu koncert, organizovaném 

pořadatelem.
1 Datum vystoupeni: 26.2.2020 den: středa
3 Místo vyst - město: Dobruška
4 Společenské centrum - Kino

Místo vystoupení: 70 adresa: Koi.ienského 70, Dobruška
5 název akce: Kare) Piha! - recitál typ akce koncert pro veřejnost
6 časový harmonogram:

příjezd kapely 17:30
zvuková zkouška: 18:00
otevření sálu: 19:00
začátek vystoupení: 19:30
konec vystoupení: 21:30

2. ZÁVAZKY ÚČINKUJÍCÍHO
1 Účinkující se zavazuje dodržet časový harmonogram,
2 Účtnkujld se zavazuje vystoupit s programem v délce 120 minut - vystoupení s pauzou 20 min.
3 Účinkující se zavazuje uskutečnit svůj program svědomité a ve standardní kvalitě
4 Úónkujíd se zavazuje dodat k propagad koncertu 50 ks plakátů.

účinkující se zavazuje převzít oc^iovědnost za případné hmotné Škody způsobené pň jeho vystoupeni vlnou účinkujícího na nástrojové aparatuře 
a zařízení zajištěných pořadatelem

6 Účinkující se zavazuje zajistit ozvučení a osvětlení koncertu

3. ZÁVAZKY POŘADATELE

1 Pořadatel se zavazuje uhradit úňnkujídmu honorář ve výší: 70% ze vstupného (350), minimálně však 40 000 Kč {+ 15% DPH)

7 Honorář bude uhrazen převodem na základě faktury do 7 dnfl po koncertě,
3 Pořadatel zajistí ucho v sále:

- zavře občerstvení po dobu koncertu a zamezí přístup návštěvníků do sálu s nápoji a občerstvením
- zamezí přístup návštěvníků do sálu během koncertu (možný vstup do sálu jen mezi skíatfcamí)
• zajistí, aby koncert nebyl rušen dalšími akcemi mimo sál (v přilehlých prostorách, dalších sálech apod.)
V případě nedodržení tohoto bodu, má účinkující právo odstoupil od smlouvy.

4 Program není vhodný pro děd do 12 let. Pořadatel se zavazuje toto doporučeni komunikoval v propagaci (na programech, plakátech, v 
předprodeji).

5 Pořadatel zajisti veškeré podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví účMvulitich v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Pořadatel
zajisti teplotu na jevišti min. 18“C

6 Pořadatel zajsti technické zajištěni akce
• Podium - mmimélní rozměry: 6 (šířka) * 4 (hloubka) k 0,5 (výška) m
• elektrickou přípojku - 1 * 230V, 1$A
- místo pro zvukaře • 1 místo v sále (kdekoliv)

7 Pořadatel se zavazuje zajíst* pořadatelskou službu.

8 Pořadatel odpovídá za škody vznikié špatnou elektroinstalací 5 závadě na elektrickém rozvodu a zařízeni v místě konání.

9 Pořadatel zajistí přístup do mtaa min. 2 hodiny před začátkem koncertu. Tato doba bez přerušeni Je nutné pro přípravu koncertu.

1(1 Pořadatel zajistí 2 osoby k vykládání techniky a nástrojů při příjezdu techniky a následně kapely a totéž po skončeni koncertu.

11 Pořadatel zajistí uzamykatelnou šatnu,

Před začátkem vystoupení pořadatel do šatny zajiso':
1 obložený talf sýrový, 1 obložený talř salámový, pečlvo, ovoce, zelenina, 31 perlivé vody, 31 neperlivé vody, 1,51 Coca-Cola, káva, čaj - pro 3 osoby



13 Pořadatel zajatí a tHradí ubyta**' pro 3 osoby, v hotelu min. 3*** standardu ■ 3* jednolůžkový pokoj. Pokoje musí být k dipozid druhý den mki. do 12 
00 hod.

14 Pořadatel Je povinen vypořádat závazky s OSA.

Pořadatel se zavazuje zajistit, aby bez předchozího souhlasu nebyl pořizován zvukový ani obrazový záznam vystoupení.
•6 Umístěni reklamy v sále musí být konzultováno se zástupcem kapely

17 Pořadatel zajistí v případě zájnu prostor pro autogramiádu (stůl + 2 idle)

18 Pořadatel se zavazuje poskytnout bezplatný vstup a místa pro osoby doprovázejícím pánkujícího a nasty, jejichž počet však nesmí překročit 10 osob.

4. NEKONÁNI A ODŘEKNUTÍ VYSTOUPENÍ
1 Neumožní-l pořadatel v důsietfeu neodvratktíné události ležící mimo smluvní strany (přírodní katastrofa, epidemie, válečný konflikt, úřední zákaz,...) 

úánkujijmu provést své vystoupení v souladu s touto smlouvou, zandá úůnkujidmu v plné výši právo na dohodnutou odměnu.
2 Vznikne-! na základě neodvratitekié událostí (vážné onemocnění, úraz, úmrtí,...) překážka na straně účinkujícího (vážné onemocněni, úraz, úmrtí,...), 

která mu neumaži* v souladu s touto smlouvou provést své vystoupení, zaniká účinkujícímu v plné výši právo na dohodnutou odměnu a pořadatel není 
oprávněn po úSnkuJídm požadovat náhradu škody v důsledku toho vznklé. Výše uvedené ptati pouze ovšem za podmínky, že úánkujid bez prodení 
pořadatele o takové události písemně vyrozuměl. Taková událost musí být vidy rádně doložena- Pokud tak úánkujíci neučiní, je pořadatel po něm 
oprávněn požadovat náhradu škody takto mu vzniklé a to až do výše v této smlouvě dojednaného honoráře.

3 V případě neuskutečnění se vystoupeni zaviněním úSnkujícíio z důvodu jiného, než který je uveden v bodu 4.2. je účinkující povnen uhradit pořadatel 
Jeho náhrady s neuskutečněním akce vzniklé.

* Pořadatel může odstoupit od smlouvy bez udání důvodu nejpozdéji 30 dní před vystoupením. ZrušMi pořadatel vystoupení z jiného důvodu nežli je 

uveden v bodě 4.1, je povinen vyplatit účtnkujícimu 30% z Otíkové částky honoráře oznámi-l tuto skutečnost nejpo2ději 14 dni před datem vystoupení, 
50% aznámt-k mien vystoupeni nejpozději 48 hodin před vystoupením. Oznámi-l pořadatel účinkujícímu zrušení akce méně než 48 hodin před 
vystoupením, je povinen vypiattt honorář tůnkupcímu v plné výši.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1 Tuto smlouvu a její podmínky lze měnit pouze dohodou obou stran v písemné formě.

^ Tato smlouva nabývá ptatností dnem jejtio podpisu poslední ze smluvních stran a účinností dnem jejěio uveřejněni v registru 

smluv dkt zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany s uveřejněním této smlouvy v registru smluv souhlasí a dohodly se, že ji v registru

STTéuv uveřejni pořadatel

Tato smlouva byto vyhotovena ve dvou enemplářich, z nichž jeden obdrží účinkujfci a jeden pořadatel.

V Praze dne: 20.1.2020

JC.
úánkirjib pořadatel


